
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO C.P 002/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADA: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DO 

CARIRI LTDA, CNPJ Nº: 02.485.475/0001-40, VALOR GLOBAL DE R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). CÉLIA NEVES PAIVA DE ANDRADE, CPF: 

019.175.344-00, VALOR GLOBAL DE R$ 19.994,00 (DEZENOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS). ALIETE TAVARES DA SILVA, CPF: 

037.953.174-79, VALOR GLOBAL DE R$ 19.500,00 (DEZENOVE MIL E QUINHENTOS REAIS). KÁTIA ANA DE SOUZA BRITO, CPF: 028.795.767-50, VALOR 

GLOBAL DE R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS). VALDETE COSTA SANTOS, CPF: 031.387.864-13, VALOR GLOBAL DE R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS). MARIA 

DO SOCORRO ALVES DE OLIVEIRA, CPF: 024.744.884-21, VALOR GLOBAL DE R$ 7.700,00 (SETE MIL E SETECENTOS REAIS). RAFAEL SILVA SANTOS 

ALBUQUERQUE, CPF: 081.214.824-02, VALOR GLOBAL DE R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA A AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ATRAVÉS DE GRUPOS FORMAIS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DE EMPREENDORES FAMILIARES RURAIS 

CONSTITUÍDOS EM COOPERATIVAS E ASSOCIAÇÕES OU GRUPOS INFORMAIS DE AGRICULTORES FAMILIARES PARA ATENDER A DEMANDA DO 

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE, CONTRATOS Nº C.P 07.02.1/2018, Nº C.P 07.02.2/2018, Nº C.P 07.02.3/2018, Nº C.P 

07.02.4/2018, Nº C.P 07.02.5/2018, Nº C.P 07.02.6/2018, Nº C.P 07.02.7/2018 - VIGÊNCIA 31/12/2018 – ASSINATURA 05/05/2018. LEGISLAÇÃO: CHAMADA 

PÚBLICA 002/2018 .Puxinanã, 05 de Maio de 2018.

MUNICÍPIO DE 

PUXINANÃ

ANO MMXVIII           PUXINANÃ – PARAÍBA             EDIÇÃO EXTRA   MAIO/2018           Nº. 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO C.P 002/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADA: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DO 

CARIRI LTDA, CNPJ Nº: 02.485.475/0001-40, VALOR GLOBAL DE R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). CÉLIA NEVES PAIVA DE ANDRADE, CPF: 

019.175.344-00, VALOR GLOBAL DE R$ 19.994,00 (DEZENOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS). ALIETE TAVARES DA SILVA, CPF: 

037.953.174-79, VALOR GLOBAL DE R$ 19.500,00 (DEZENOVE MIL E QUINHENTOS REAIS). KÁTIA ANA DE SOUZA BRITO, CPF: 028.795.767-50, VALOR 

GLOBAL DE R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS). VALDETE COSTA SANTOS, CPF: 031.387.864-13, VALOR GLOBAL DE R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS). MARIA 

DO SOCORRO ALVES DE OLIVEIRA, CPF: 024.744.884-21, VALOR GLOBAL DE R$ 7.700,00 (SETE MIL E SETECENTOS REAIS). RAFAEL SILVA SANTOS 

ALBUQUERQUE, CPF: 081.214.824-02, VALOR GLOBAL DE R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA A AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ATRAVÉS DE GRUPOS FORMAIS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DE EMPREENDORES FAMILIARES RURAIS 

CONSTITUÍDOS EM COOPERATIVAS E ASSOCIAÇÕES OU GRUPOS INFORMAIS DE AGRICULTORES FAMILIARES PARA ATENDER A DEMANDA DO 

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2018/CPL - LEGISLAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA 

002/2018. Puxinanã, 05 de Maio de 2018.

Órgão Oficial do Município 

criado pela Lei Municipal nº. 

81, de 02 de dezembro de 

1974.

Publicado no Diário Oficial do 

Estado em 14 de dezembro de 

1974.

MENSÁRIO

OFICIAL


